
 

 

 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu zaprasza polskie firmy z sektora MŚP zainteresowane ekspansją 
na jeden z 4 rynków: Japonia, Chiny, Wietnam, RPA do aplikowania o grant w pierwszym naborze 
projektu Polskie Mosty Technologiczne (PMT). 

Do ubiegania się o finansowanie w naborze zapraszamy firmy działające w jednej z 12 branż: 
budowa i wykańczanie budowli, elektronika profesjonalna, mikroelektronika i fotonika, IT / ICT, 
kosmetyczna, kosmiczna i lotnicza, kreatywna – w tym gry komputerowe, maszyny i urządzenia, 
meblarska, medyczna i farmaceutyczna, spożywcza, wysokie technologie w zakresie podwójnego 
zastosowania, zielone technologie 

Aby wziąć udział w konkursie należy złożyć wniosek w systemie: https://sop.paih.gov.pl/ w terminie 
do 7 stycznia 2026 r. W tym naborze do zgarnięcia jest pula 15 mln zł. 

Prosimy o zapoznanie się z wymaganiami konkursowymi. Niezbędne informacje znajdują się na 
stronie: pmt.paih.gov.pl/o-projekcie/rynki-i-branze/ 

PMT wspiera promocję i internacjonalizację MŚP posiadających innowacyjny produkt/ 
usługę/technologię z wykorzystaniem różnych modeli e-commerce. Projekt łączy doradztwo 
eksperckie, opracowanie strategii ekspansji oraz dofinansowanie działań eksportowych, 
zapewniając firmom kompleksowe przygotowanie do wejścia na rynki zagraniczne. 

Na co można przeznaczyć środki (etap zagraniczny – 150 tys. zł): 

➢ doradztwo dot. wprowadzenia produktu/usługi/technologii na rynek (w tym weryfikacja 
prawna i techniczna dokumentów niezbędnych do wdrożenia na nowym rynku) z 
uwzględnieniem modeli e-commerce, 

➢ doradztwo dot. ochrony własności intelektualnej za granicą, 
➢ doradztwo dot. wzornictwa produktu/usługi/technologii na potrzeby rynku ekspansji, 
➢ udział w konferencjach branżowych, targach i programach internacjonalizacji oraz 

działania informacyjno-promocyjne (np. powierzchnia i zabudowa stoiska, wpis do 
katalogu, bilety wstępu, bilety lotnicze, pobyt, ubezpieczenie) – limit: max 60 tys. zł, 

➢ tłumaczenia – limit: max 15 tys. zł. 

Nabór N1 – najważniejsze informacje: 

✓ Kiedy: 01.12.2025 – 07.01.2026  
✓ Gdzie: https://sop.paih.gov.pl/ 
✓ Dla kogo: Małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP) 
✓ Ile: do 180 tys. zł w ramach pomocy de minimis 
✓ Model rozliczenia: refundacja kosztów, gdzie dofinansowanie wynosi ok. 77% kwoty 

netto, wkład własny ok. 23% w ramach etapu zagranicznego 

Wejdź na stronę projektu i dowiedz się więcej: pmt.paih.gov.pl 
Masz pytania? Napisz do nas: pmt@paih.gov.pl 

Projekt Polskie Mosty Technologiczne jest realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) 2021-2027 (Działanie 2.24).  

https://sop.paih.gov.pl/

